

		ZMĚNOVÝ LIST č.	5
Stavba:	Sanace havarijního stavu podlahy v garážích v suterénu provozní budovy ÚV ČR		
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1		
Zhotovitel:	BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a.s.		
TDS:	W.A.M. centrum s.r.o. - [REDACTED]		
Projektant/AD:	Atelier pozemního stavitelství s.r.o. - Ing. Pavel Šlechta		
Popis změny:	Oprava svislého dešťového svodu v autodílně (m.č.1.01)		
Důvod změny:	V průběhu stavby se projevila nutnost výměny potrubí, protože stávající svod prosakoval do zdiva.		
údaje o změně (zaškrtnout)	<b>Změnu vyvolal:</b>	změna projektu	
		<b>PD neřešil, nemohlo být předvídáno</b>	X
		PD obsahuje, není v rozpočtu	
		požadavek fin.uživatele	
		změna výměry oproti PD	
		jiné:	
	<b>Jedná se o změnu:</b>	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		<b>navýšení ceny díla</b>	X
	<b>Způsob projekčního řešení změny:</b>	zápis do SD ( deníku změn)	X
dodatek k PD			
jiné:			
údaje o čerpání rezerv	Ocenění předložil	[REDACTED], Barvy a Laky , a.s	
	Náklady na změnu bez DPH	18 340,00 Kč	
	Výše DPH	21%	3 851,40 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	22 191,40 Kč	
termíny	Termín realizace změny:	12/2020	
	Vliv změny na termín dokončení díla	NE	
	Vliv na termínový milník	NE	
odsouhlasení změny	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum, podpis</b>	<b>jméno</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	18.1.2021	[REDACTED]
	TDS:	18.1.2021	[REDACTED]
	AD:	18.1.2021	Ing. Pavel Šlechta
	Objednatel:	18.1.2021	Ing. Tomáš Štainbruch
<b>přílohy</b>		<b>Změnový list č.5 - položkový rozpočet</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem****18 340,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 6			Oprava kanalizace dílny					
1			Vysekání kanalizace	m2	4,000	450,00	1 800,00	SOD
2			Demontáž litinových trubek	bm	5,000	208,00	1 040,00	SOD
					1,520			
4			Přechodka litina /KG 150	ks	1,000	220,00	220,00	SOD
					1,52			
8			Potrubí kanalizační KG 150 včetně tvarovek	bm	5,000	650,00	3 250,00	SOD
					0,084			
9			Revizní otvor	ks	1,000	450,00	450,00	SOD
					3,6			
10			Montáž kanalizace	bm	5,000	850,00	4 250,00	SOD
					3,6			
12			zazdění kanalizace na plnou cihlu	m2	4,000	950,00	3 800,00	SOD
					1,6			
13			vápenocementová omítka	m2	4,000	450,00	1 800,00	SOD
					3,6			
14			štuková vrstva	m2	4,000	220,00	880,00	SOD
19			revizní dvířka 300x300	kus	1,000	850,00	850,00	SOD